— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2021〕070 号

关于召开中国电力规划设计协会征地移民

专家委员会主任委员 2021 年初工作会议的通知

各有关单位：

中国电力规划设计协会征地移民专家委员会根据 2021 年度

工作计划安排，定于 2021年 4月 21日在杭州召开主任委员 2021

年初工作会议，请全体委员参加。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

制定和细化征地移民专家委员会 2021年度工作计划和安排。

二、报到时间和地点

报到时间：4月 20日

地点：蝶来望湖宾馆（杭州市下城区环城西路 2号）

 — 2 —

三、联系人

张江平 水电水利规划设计总院

电话：13980023372

电子邮箱：12956884@qq.com

付小宜 电话：13011119513

电子邮箱：920882801@qq.com

四、其他

（一）会议期间食宿统一安排，费用自理。

（二）请各有关单位尽快落实参会人员名单及拟提交会议交

流材料，并将会议回执和交流材料于 2021年 4月 16日前发联系

人电子邮箱。

附件：征地移民专家委员会 2021年初工作会议报名回执表

                              中国电力规划设计协会

  2021年 4月 13日

mailto:12956884@qq.com

 — 3 —

附件：

征地移民专家委员会 2021 年主任委员年初工作会议

报名回执表

单位名称：

序号 姓名 性别  职务／职称 手机号码 备注

1

2

3

4

5

6

 — 4 —

中国电力规划设计协会秘书处 2021年 4月 13日印发